
REDRUM 35% 0,75L (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

10.4.2025 15:46
1/1

Výrobce Three D Spirit 
Kód produktu 1009480 
EAN 608851007508 

Specifický karibský rum vyráběný z té nejlepší cukrové třtiny,
obohacený o výtažky z několika druhů exotického ovoce.

Rum nesoucí příznačný název RedRum je vyráběn od roku
1996 a je jedním z trojice atraktivních rumů, které se nějakým
způsobem vyčleňují ze skupiny tradičních karibských rumů.
Specialita RedRumu spočívá jak v zajímavém designu balení v
podobě červeného zbarvení láhve, tak také zejména v jeho
netradičním složení a charakteristické chuti.

Pro výrobu RedRumu je využíváno pouze nejkvalitnějších
surovin, v čele s prvotřídní cukrovou třtinou. Specialitou
RedRumu, která dělá z tohoto alkoholického nápoje něco
jedinečného, je vysoký obsah výtažků z exotického ovoce. Při
výrobním procesu je destilát za pomoci infúze obohacen o
výtažky z manga, ananasu, kokosových ořechů či třešní.
Vzniká tak zcela výjimečný rum, který by měl zajisté
vyzkoušet každý milovník ovocných alkoholických nápojů.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

3,00 ks
Prodejna Poděbrady

Nedostupné
Parametry
Země původu Americké Panenské ostrovy 
Chuť Banán, mango, kokos, papája, třešeň 
Barva Čirá 
Obsah alkoholu 35,0 %
Objem 700 ml


